
Dumlupınar Üniversitesi Web Televizyonu İlk Canlı Test Yayınını Önemli Bir Konuğunu 

Misafir Ederek Gerçekleştirdi. 

DPÜ Web televizyonu ilk test yayınını canlı olarak yaklaşık iki saat süre gerçekleştirdi. Bu canlı 

yayının ilk konuğu ise İletişimci, Pedagog, Çizgifilm Yapımcısı ve Düşyeri Çizgifilm Sütüdyosu 

sahibi Ayşe Şule Bilgiç oldu. Yoğun bir ilginin olduğu söyleşi Ayşe Şule Bilgiç’in içten ve 

samimi görüşleri ve sempatik tavırlarıyla çok keyifli geçti. Ayşe hanım çizgifilm sektörüne 

nasıl girdiğini, neleri hedeflediğini, yapımcılığını üstlendiği çizgifilmler (Pepe, Leliko, Ayas vb.) 

yınlandığı zaman nasıl bir tepkiyle karşılandığını ve tepkiler aldığını, ülkemizin bu konuda 

nerede olduğu nerede olmak zorunda olduğunu; öğrencilere yönelik tavsiyerini açıkladığı 

söyleşisi yaklaşık olarak iki saat sürdü. Dinleyici kitlesinin motivasyonun hiç düşmediği 

söyleşide öğrenciler alana yönelik sorular da yöneltti. Ayşe hanım yaşadığı deneyimler 

ışığında öğrencilerin bu sorularını da içtenlikle yanıtladı. Canlı yayın sonrasında Cemile 

Karaaslan,  Ayşe Şule Bilgiç’e bir plaket takdim ederken, GSF. Dekan Yardımcısı Mahmut 

Ayhan ise teşekkür belgesi verdi. 

Söyleşide sunuculuk yapan Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölüm Başkanı Doç.Dr. Levent 

Mercin, DPÜ Web TV kurulumunda son aşamaya gelindiğini ifade ederek, Güzel Sanatlar 

Fakültesi Grafik Bölümü’nün misafiri olan Ayşe Şule Bilgiç’in söyleşisinin canlı olarak 

yayınlanmasından büyük bir mutluluk duyduğunu belirtti. İlk canlı test yayınını DPÜ TV. 

Stüdyosunda yaklaşık olarak 250 kişi seyrederken, hiçbir reklam veya tanıtım yapılmadığı 

halde İnternet üzerinden yüzlerce kişi canlı olarak izledi. İzleyici sayısının ilk yayında bu kadar 

üst seviyede olmasının mutluluk verdiğini belirten Doç.Dr. Levent Mercin, yapılan 

harcamaların ve emeklerin normal yayınlar başladığı ve programların içeriklerinin 

doldurulduğu zaman karşılığının daha da fazla alınacağını belirtti. Çok yakında test 

yayınından çıkılarak normal yayın akışına girileceğini belirtti.  

 



 

 

 



 

 


